
主な停車地は下記のとおりです（停車時刻はあくまで目安です）。交通状況などにより多少前後する場合がございますので、予めご了承ください。

　 ・　本場開門時間　　９月２７日（土）２８日（日）１２時００分（有料）　　　南入場門含む　（有料席については１４時００分開放）　　　　 

　 ・　本場開門時間　　９月２９日（月）～１０月２日（木）１２時００分（無料）　 　 　　　　　　（南入場門・有料席については１４時００分開放）　　　　 

           ・　１R展示時間　１５時００分

　 ・　令和７年９月２７日（土）　初日　１３時０５分から選手紹介式をイベントホールで実施いたします。

　 ※選手へのプレゼントはイベントホール周辺特設ブースにて受付いたします。

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

１１時 45（初日のみ) 30（初日のみ)

１２時 55 40

１３時

１４時 ００　①

１５時 00　②

時刻表 長崎駅前　発 11:45 道の尾　発 11:30

（増便分） 馬町 11:51 赤迫 11:35

中川町 11:53 住吉 11:38

妙相寺町 11:55 昭和町 11:43

網場道 12:03 大橋 11:45

矢上 12:08 浦上駅前 11:50

古賀 12:16 長崎駅前 11:55

つつじヶ丘入口 12:18 ボートレース大村
着 12:45

ボートレース大村
着 12:45

時刻表 ①　14:00 長崎駅前
発

12:55 道の尾　発 12:40

②　15:00 馬町 13:01 赤迫 12:45

中川町 13:03 住吉 12:48

①　14：45 妙相寺町 13:05 昭和町 12:53

②　15：45 網場道 13:13 大橋 12:55

矢上 13:18 浦上駅前 13:00

古賀 13:26 長崎駅前 13:05

※ 時刻表「往路」停車場 つつじヶ丘入口 13:28 ボートレース大
村　着 13:55

ボートレース大
村　着 13:55

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

18時 45　頃

19時 15頃 45頃 (初日のみ)

20時 00　頃 15頃 (初日のみ)

21時 12R配当金支払後

時刻表 ボートレース大村　発 20：00　頃 ボートレース大村　発 19:15 頃 ボートレース大村　発 18:45 頃

長崎駅前　着 20：45　頃 つつじヶ丘入口 19:42 頃 長崎駅前 19:35 頃

古賀 19:44 頃 浦上駅前 19:40 頃

ボートレース大村　発 12R配当金支払後　頃 矢上 19:52 頃 大橋 19:45 頃

網場道 19:57 頃 昭和町 19:47 頃

妙相寺町 20:05 頃 住吉 19:52 頃

中川町 20:07 頃 赤迫 19:55 頃

馬町 20:09 頃 道の尾　着 20:00 頃
長崎駅前
着

20:15 頃

【注意】復路の出発時間はレースの進行状況により前後する場合がございます

長崎駅前　着
12R配当金支払後

45分後頃

復路
時刻

バ　ス

長崎本線（長崎駅前） 矢上線（長崎駅前） 赤迫線（道の尾 終点）

県営バスターミナル（地下通路先９番のりば） （道の尾前発・長崎駅前経由）

運行時間 運行時間　約４５分 運行時間　約60分 運行時間　約75分

長崎駅前
発

ボートレース大村　着

GⅢオールレディース競走　ファンサービスバス運行表

バ　ス

時刻 長崎本線（長崎駅前） 矢上線（長崎駅前） 赤迫線
県営バスターミナル（地下通路先９番のりば）



①　１９：３５

平日 ②　２０：０５

土日祝 ③　１２R終了後

①　１２：００　初日のみ ①　１９：３５

②　１２：３０　初日のみ ②　１２R終了後

①　１３：００

②　１３：３０

③　１４：００ 

④　１４：３０ 

平日 ①　２０：００

土日祝 ②　１２R終了後

※乗車定員数に達し次第、予定時刻より早く出発する場合がございます。

※天候・交通状況等により、タクシーの運行を中止する場合がございます。予めご了承ください。

１４：００～１７：００　まで

復　路

　　　JR新大村駅着列車に合せて運行

１４：００～１７：００　まで

１２：００～１７：００　まで

往　　路 復　路

往　　路

GⅢオールレディース競走
ファンサービスタクシー 運行表

JR大村駅

往　　路 復　　路

　　　JR大村駅着列車に合せて運行

※交通状況によっては5～10分程遅れる場合があります。

JR諫早駅

JR新大村駅

１２：００～１７：００　まで


